
UCHWAŁA Nr XIII/84/11                       
                                                       Rady Gminy Brody 

                                                       z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2011 r. 

 

 
       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art.211, art.212, art.214,         

art. 215, art. 216, art.217, art. 221, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/12/11 Rady Gminy Brody z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr V/27/11 z dnia 24 marca 2011r., Uchwałą        

Nr VI/36/11 z dnia 29 kwietnia 2011r., Zarządzeniem Wójta Nr 26/11 z dnia 23 maja 2011r. 

Uchwałą Nr VIII/47/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr IX/54/11 z dnia 22 lipca        

2011r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 41/11 z dnia 05 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brody Nr 46/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brody 

Nr 54/11 z dnia 20 września 2011 r., Uchwałą  Nr X/61/11 z dnia 29 września 2011 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 57/11z dnia 07 października 2011 r. Uchwałą                  

Nr XI/67/11 Rady Gminy Brody z dnia 27 października 2011 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brody Nr 62A/11 z dnia 17 listopada 2011r., Uchwałą Nr XII/75/11 z dnia 28 listopada 2011r 

Zarządzeniem Wójta Gminy Brody Nr 66/11 z dnia 07 grudnia 2011r. oraz Zarządzeniem 

Wójta Gminy Brody Nr 67/11 z dnia 20 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

    Dochody po zmianach wynoszą 10 559 323,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 9 130 847,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 428 476,00 zł 

 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2011 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 10 284 748,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 671 413,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 613 335,00 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 423 835,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego         

w kwocie 189 500,00 zł 

 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XII/75/11 z dnia 28 listopada 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 4 do  Uchwały Rady Gminy Brody Nr IV/12/11 z dnia 14 lutego 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 



§ 4. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 67/11 z dnia 20 grudnia 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 67/11 z dnia 20 grudnia 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5a do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr IV/12/11 z dnia 14 lutego 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr IX/54/11 z dnia 22 lipca 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 8. Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr IV/12/11 z dnia 14 lutego 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 9. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr V/27/11 z dnia 24 marca 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 10. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brody Nr 26/11 z dnia 23 maja 2011 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 


